
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

(23)竹園1丁目住宅ほか14住宅建物健全性
等調査業務
茨城県つくば市竹園１－１４ほか
令和5年6月2日～令和5年12月15日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月2日

有限会社新井建築構造設計
事務所

栃木県足利市山下町１２８６
－１

4060002037931 一般競争入札 63,351,065円 49,797,000円 78.6%

(23)「(24)薬円台住宅ほか3住宅エレベー
ター設備改修工事」設計業務
千葉県船橋市薬円台５－２５－１ほか
令和5年6月7日～令和6年1月19日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月7日

株式会社池澤設計

栃木県宇都宮市北若松原２
－１１－１９

2060002001063 一般競争入札 7,121,342円 3,905,000円 54.8%

(23)「(24)駒沢住宅ほか2住宅室内改修その
他工事」設計業務
東京都目黒区東山２－１６－１ほか
令和5年6月16日～令和6年2月16日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月16日

株式会社池澤設計

栃木県宇都宮市北若松原２
－１１－１９

2060002001063 一般競争入札 18,278,532円 9,900,000円 54.1%

(23)愛宕住宅外壁改修その他工事
茨城県水戸市文京１－２
令和5年6月22日～令和6年1月17日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月22日

株式会社矢口

茨城県ひたちなか市笹野町１
－１－５

1050001007716 一般競争入札 38,847,836円 27,467,000円 70.7%

(23)愛宕住宅外壁改修その他工事監理業務
茨城県水戸市文京１－２
令和5年6月22日～令和6年1月17日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月22日

株式会社安達建築設計事務
所

茨城県水戸市中央２－８－８
アシスト第２ビル３０１

2050001000026 一般競争入札 3,643,563円 1,606,000円 44.0%

(23)所沢住宅消防設備改修工事(機械設備)
埼玉県所沢市並木２－２
令和5年8月28日～令和6年3月22日
「管工事」又は「消防施設工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月27日

師岡設備工業株式会社

東京都青梅市東青梅５－２３
－１５

5013101004087 一般競争入札 102,966,061円 100,837,000円 97.9%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

令和５年度国有建物解体撤去工事設計図
書等作成業務(渋谷区恵比寿南三丁目)
東京都渋谷区恵比寿南３－４８－１
令和5年6月27日～令和6年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月27日

株式会社ディナック中日本

山梨県甲府市里吉４－１２－
５

8090001001452 一般競争入札 5,468,234円 5,390,000円 98.5%

(23)所沢住宅消防設備改修工事(機械設備)
監理業務
埼玉県所沢市並木２－２
令和5年6月28日～令和6年3月22日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月28日

株式会社友水設計

茨城県石岡市若松３－８－４
０－１０１

1050001012419 一般競争入札 1,985,999円 1,892,000円 95.2%

(23)所沢住宅消防設備改修工事(電気設備)
監理業務
埼玉県所沢市並木２－２
令和5年6月28日～令和6年3月22日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月28日

株式会社友水設計

茨城県石岡市若松３－８－４
０－１０１

1050001012419 一般競争入札 1,323,999円 1,265,000円 95.5%


